
Campionato Reg.le categoria Cadetti, Senior Foglio n. 1
06/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 08:30

Serie n° 3 di 3
2 CANDIO SARA 2005 Team Verona ASD 00:27.35
3 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:26.93
4 MINTO GIOVANNA 2003 TEAM VENETO 00:26.87
5 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:26.90
6 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 00:27.06

Serie n° 2 di 3
2 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT 00:26.65
3 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 00:26.59
4 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 00:26.52
5 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 00:26.55
6 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:26.63
7 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:26.85

Serie n° 1 di 3
1 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:26.15
2 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.07
3 FRANCONETTI MARTINA 1999 TEAM VENETO 00:26.00
4 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 00:25.47
5 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:25.97
6 AMBLER SOFIA CORAL 2003 TEAM VENETO 00:26.01
7 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:26.10
8 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:26.44

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 08:34

Serie n° 2 di 2
1 BISSOLI LUCREZIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.11
2 MINTO GIOVANNA 2003 TEAM VENETO 00:35.06
3 GEROMIN MATILDE 2006 Team Verona ASD 00:34.93
4 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 00:34.65
5 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:34.78
6 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 00:35.05
7 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.08

Serie n° 1 di 2
1 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 00:34.50
2 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.81
3 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 00:32.75
4 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 00:31.61
5 FRANCESCHINI MARTINA 2000 ANTARES NUOTO 00:32.57
6 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETO 00:33.09
7 MIKULCIC MARTINA 2002 STILELIBERO SSD 00:34.25
8 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 00:34.63
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Campionato Reg.le categoria Cadetti, Senior Foglio n. 2
06/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 25/04/2021 ore 08:37

Serie n° 1 di 1
1 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 18:17.41
2 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 17:57.80
3 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTO VENEZIA 17:16.39
4 ZAMBONI LAURA 1997 NUOTO VENEZIA 16:54.93
5 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA2003 TEAM VENETO 17:13.63
6 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 PADOVANUOTO 17:50.85
7 BUSO ANNA 2000 ANTARES NUOTO 18:00.29

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 08:57

Serie n° 2 di 2
2 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:25.39
3 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 02:25.04
4 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 PADOVANUOTO 02:23.89
5 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 02:24.61
6 CORRADI ELISA 2002 CSS 02:25.23

Serie n° 1 di 2
2 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:21.30
3 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.71
4 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:17.64
5 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:18.02
6 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:20.90
7 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ANTARES NUOTO 02:21.40

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 09:04

Serie n° 2 di 2
3 DALLA TORRE NICOLE 2003 TEAM VENETO 02:24.87
4 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.53
5 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 02:24.13
6 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:25.82

Serie n° 1 di 2
2 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 02:20.38
3 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 02:18.75
4 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 02:11.81
5 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 02:16.23
6 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:19.01

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 25/04/2021 ore 09:11

Serie n° 2 di 2
1 CANDIO SARA 2005 Team Verona ASD 00:59.74
2 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:57.92
3 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:57.59
4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:57.21
5 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 00:57.38
6 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:57.81
7 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 00:58.68

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le categoria Cadetti, Senior Foglio n. 3
06/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT 00:57.15
2 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETO 00:56.90
3 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:56.24
4 AMBLER SOFIA CORAL 2003 TEAM VENETO 00:55.64
5 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 00:55.86
6 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:56.52
7 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 00:56.96

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 09:15

Serie n° 2 di 2
1 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.33
2 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 01:15.39
3 CORRADI ELISA 2002 CSS 01:15.03
4 MIKULCIC MARTINA 2002 STILELIBERO SSD 01:14.90
5 GEROMIN MATILDE 2006 Team Verona ASD 01:14.97
6 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:15.30
7 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 01:16.50

Serie n° 1 di 2
1 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 01:14.38
2 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.87
3 FRANCESCHINI MARTINA 2000 ANTARES NUOTO 01:11.51
4 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 01:10.36
5 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 01:10.37
6 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.23
7 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.22

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 09:20

Serie n° 2 di 2
2 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 02:25.34
3 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 02:23.92
4 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 02:22.57
5 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.88
6 BAGATELLA CHIARA 2002 PADOVANUOTO 02:24.71
7 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:26.48

Serie n° 1 di 2
2 GROPPO ALICE 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:20.95
3 POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO 02:17.08
4 DE FEO ANNA 2003 NUOTO VENEZIA 02:13.26
5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 02:13.36
6 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 02:19.89
7 FANFANI LAVINIA 2002 TEAM VENETO 02:22.48
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Campionato Reg.le categoria Cadetti, Senior Foglio n. 4
06/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 25/04/2021 ore 09:27

Serie n° 2 di 2
1 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 04:29.90
2 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 04:29.08
3 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA2003 TEAM VENETO 04:26.18
4 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 04:23.63
5 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:24.28
6 BERTOTTO FRANCESCA 1996 RIVIERA NUOTO 04:27.97
7 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 04:29.89

Serie n° 1 di 2
1 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 04:22.70
2 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTO VENEZIA 04:21.64
3 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 04:18.92
4 SALIN GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 04:07.62
5 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 04:12.55
6 ZAMBONI LAURA 1997 NUOTO VENEZIA 04:21.32
7 FRANCHIN LAURA 2004 HYDROS 04:22.31

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 10:52

Serie n° 2 di 2
1 GUSI ALBERTO 2003 Team Verona ASD 00:24.11
2 GADIAGA DAVID 2002 TEAM VENETO 00:23.83
3 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.48
4 ZANNONI RICCARDO 2002 TEAM VENETO 00:23.25
5 NICETTO STEFANO 2001 FIAMME GIALLE - NUOTO 00:23.42
6 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:23.82
7 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.08

Serie n° 1 di 2
1 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:23.24
2 VEGRO MICHELE 2000 PADOVANUOTO 00:23.19
3 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:23.10
4 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 TEAM VENETO 00:22.75
5 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 00:22.84
6 SERNAGIOTTO LUCA 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:23.10
7 VETTORETTI GIACOMO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:23.19

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 10:55

Serie n° 2 di 2
1 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 00:30.85
2 BASSANI LUCA 2002 ANTARES NUOTO 00:30.44
3 BORIERO ALBERTO 2002 RIVIERA NUOTO 00:30.18
4 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 00:29.71
5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:29.73
6 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:30.25
7 FAEDO GIOVANNI 2001 NS EMILIA SSD A R.L. 00:30.50

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le categoria Cadetti, Senior Foglio n. 5
06/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:29.51
2 DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.93
3 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.59
4 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 00:28.07
5 SANTI MATTIA 1997 TEAM VENETO 00:28.26
6 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 00:28.86
7 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.48

800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 10:58

Serie n° 1 di 1
4 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 08:41.94

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 11:08

Serie n° 2 di 2
3 BAGGIO FEDERICO 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:11.93
4 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 02:07.16
5 FERRARI GIANPIETRO 2002 TEAM VENETO 02:08.77
6 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:13.44

Serie n° 1 di 2
2 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 02:05.68
3 SANTI MATTIA 1997 TEAM VENETO 02:05.29
4 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 IN SPORT 01:56.94
5 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 02:03.88
6 BINCOLETTO ANDREA 1999 RIVIERA NUOTO 02:05.48

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 11:14

Serie n° 1 di 1
2 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:09.32
3 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:02.09
4 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:58.70
5 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 01:59.22
6 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:02.90
7 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:10.84

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 11:17

Serie n° 2 di 2
2 GUSI ALBERTO 2003 Team Verona ASD 00:52.99
3 BUONAGURO DYLAN 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:51.43
4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:51.01
5 GADIAGA DAVID 2002 TEAM VENETO 00:51.39
6 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:52.15

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le categoria Cadetti, Senior Foglio n. 6
06/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 ZANNONI RICCARDO 2002 TEAM VENETO 00:50.68
3 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:50.20
4 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 00:49.18
5 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 TEAM VENETO 00:50.02
6 NICETTO STEFANO 2001 FIAMME GIALLE - NUOTO 00:50.56
7 VETTORETTI GIACOMO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:50.70

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 11:21

Serie n° 2 di 2
2 BINCOLETTO ANDREA 1999 RIVIERA NUOTO 01:06.65
3 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:06.12
4 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.52
5 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 01:04.82
6 BASSANI LUCA 2002 ANTARES NUOTO 01:06.21
7 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:07.26

Serie n° 1 di 2
1 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 01:04.48
2 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 01:03.53
3 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.70
4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.52
5 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 01:02.61
6 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 01:02.72
7 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 01:04.03

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 11:25

Serie n° 1 di 1
2 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTO 02:15.78
3 VALERIO ACHILLE 2001 PROGETTO NUOTO THIENE 02:04.69
4 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 02:00.47
5 VENDRAME LEONARDO 2000 ANTARES NUOTO 02:03.26
6 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 02:10.35
7 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 02:16.86

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 11:29

Serie n° 1 di 1
3 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 04:07.74
4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 03:53.48
5 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 04:02.30
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Campionato Reg.le categoria Cadetti, Senior Foglio n. 7
06/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
1 CANDIO SARA 2005 Team Verona ASD 00:29.93
2 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 00:29.13
3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.86
4 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 00:28.77
5 POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO 00:28.84
6 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 00:29.02
7 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ANTARES NUOTO 00:29.25

Serie n° 1 di 2
1 GROPPO ALICE 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.74
2 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 00:28.48
3 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETO 00:27.99
4 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:27.69
5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 00:27.88
6 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.09
7 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:28.52

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 14:33

Serie n° 2 di 2
2 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 01:05.97
3 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.05
4 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 01:04.57
5 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 01:04.97
6 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ANTARES NUOTO 01:05.24
7 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.02

Serie n° 1 di 2
2 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:04.26
3 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 01:02.95
4 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 01:01.45
5 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.47
6 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 01:04.19
7 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 01:04.36

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 25/04/2021 ore 14:37

Serie n° 2 di 2
1 AMBLER SOFIA CORAL 2003 TEAM VENETO 09:18.62
2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 09:14.50
3 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 09:09.45
4 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 09:05.11
5 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA2003 TEAM VENETO 09:07.82
6 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 PADOVANUOTO 09:13.17
7 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 09:17.10
8 DAL BEN CATERINA 2006 Team Verona ASD 09:40.55

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le categoria Cadetti, Senior Foglio n. 8
06/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 09:03.56
2 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 08:56.04
3 ZAMBONI LAURA 1997 NUOTO VENEZIA 08:50.06
4 SALIN GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 08:26.92
5 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 08:42.37
6 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 08:50.47
7 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTO VENEZIA 09:02.94
8 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 09:04.45

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 14:58

Serie n° 2 di 2
2 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:44.02
3 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:42.61
4 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:42.13
5 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTO 02:42.61
6 GEROMIN MATILDE 2006 Team Verona ASD 02:42.68
7 MIKULCIC MARTINA 2002 STILELIBERO SSD 02:44.60

Serie n° 1 di 2
2 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 02:37.82
3 MEMO LETIZIA 2001 NUOTO VENEZIA 02:32.64
4 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETO 02:26.89
5 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 02:30.85
6 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.47
7 CORRADI ELISA 2002 CSS 02:40.71

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
2 FANFANI LAVINIA 2002 TEAM VENETO 01:05.26
3 GROPPO ALICE 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:04.56
4 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 01:04.23
5 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETO 01:04.39
6 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:05.26
7 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 01:05.30

Serie n° 1 di 2
1 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 01:04.20
2 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 01:03.87
3 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.80
4 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 01:00.55
5 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 01:03.77
6 POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO 01:03.80
7 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ANTARES NUOTO 01:04.04
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Campionato Reg.le categoria Cadetti, Senior Foglio n. 9
06/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 15:09

Serie n° 2 di 2
1 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.54
2 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 00:30.43
3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.31
4 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:30.15
5 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:30.30
6 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:30.41
7 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 00:30.57

Serie n° 1 di 2
1 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.94
2 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 00:29.81
3 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:29.69
4 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:28.39
5 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:29.47
6 GROPPO ALICE 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:29.71
7 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:29.92

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 15:12

Serie n° 2 di 2
3 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 05:07.17
4 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 05:03.26
5 DALLA TORRE NICOLE 2003 TEAM VENETO 05:06.49
6 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 05:11.20

Serie n° 1 di 2
2 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 04:56.59
3 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 04:52.39
4 DE FEO ANNA 2003 NUOTO VENEZIA 04:48.47
5 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 04:51.51
6 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIA 04:54.77

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 25/04/2021 ore 15:24

Serie n° 2 di 2
2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:05.75
3 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 02:05.17
4 FRANCHIN LAURA 2004 HYDROS 02:04.78
5 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 02:05.04
6 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT 02:05.62
7 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:05.95

Serie n° 1 di 2
2 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 02:04.36
3 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 02:01.67
4 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETO 01:59.26
5 SALIN GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 02:00.60
6 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 02:03.15
7 AMBLER SOFIA CORAL 2003 TEAM VENETO 02:04.73
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Campionato Reg.le categoria Cadetti, Senior Foglio n. 10
06/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
1 GUSI ALBERTO 2003 Team Verona ASD 00:26.33
2 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 00:25.99
3 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 TEAM VENETO 00:25.60
4 BUONAGURO DYLAN 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.28
5 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.44
6 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 00:25.94
7 FERRARI GIANPIETRO 2002 TEAM VENETO 00:26.04

Serie n° 1 di 2
1 GADIAGA DAVID 2002 TEAM VENETO 00:25.27
2 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 00:25.12
3 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:24.74
4 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:24.61
5 VEGRO MICHELE 2000 PADOVANUOTO 00:24.69
6 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.88
7 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETO 00:25.14

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 16:43

Serie n° 2 di 2
2 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.56
3 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 00:56.58
4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:55.76
5 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:55.78
6 CARRARO MAICOL 2001 TEAM VENETO 00:57.70
7 TOSI FILIPPO 2003 CSS 01:02.79

Serie n° 1 di 2
2 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 00:55.22
3 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:54.58
4 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 00:49.84
5 CIAVARELLA GIULIO 2001 LEOSPORT 00:53.61
6 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:54.80
7 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.71

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 16:47

Serie n° 1 di 1
3 CASTELLO MATTIA 1999 PADOVANUOTO 15:54.62
4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 15:36.39
5 BALDIN ALBERTO 1999 ANTARES NUOTO 15:44.17
6 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 16:19.08
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Campionato Reg.le categoria Cadetti, Senior Foglio n. 11
06/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 17:05

Serie n° 2 di 2
2 BASSANI LUCA 2002 ANTARES NUOTO 02:29.96
3 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:26.12
4 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:20.85
5 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 02:23.21
6 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:29.02
7 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 02:30.63

Serie n° 1 di 2
2 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 02:19.28
3 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.52
4 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 IN SPORT 02:11.88
5 DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:14.91
6 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 02:18.68
7 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 02:19.88

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 17:12

Serie n° 2 di 2
2 GUSI ALBERTO 2003 Team Verona ASD 00:58.80
3 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.87
4 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETO 00:56.34
5 VENDRAME LEONARDO 2000 ANTARES NUOTO 00:56.56
6 FERRARI GIANPIETRO 2002 TEAM VENETO 00:57.65

Serie n° 1 di 2
2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:56.09
3 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 00:55.83
4 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:54.09
5 SANTI MATTIA 1997 TEAM VENETO 00:54.26
6 VEGRO MICHELE 2000 PADOVANUOTO 00:55.83

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 17:16

Serie n° 2 di 2
2 CANEVA SIMONE 1997 NS EMILIA SSD A R.L. 00:26.60
3 NICETTO STEFANO 2001 FIAMME GIALLE - NUOTO 00:26.19
4 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.05
5 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.12
6 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:26.60
7 CARRARO MAICOL 2001 TEAM VENETO 00:26.66

Serie n° 1 di 2
2 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 00:25.83
3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.51
4 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.38
5 CIAVARELLA GIULIO 2001 LEOSPORT 00:25.47
6 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 00:25.55
7 BUONAGURO DYLAN 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.03

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le categoria Cadetti, Senior Foglio n. 12
06/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 17:19

Serie n° 1 di 1
3 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 04:38.79
4 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 04:30.76
5 GADIAGA DAVID 2002 TEAM VENETO 04:36.78
6 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 04:48.76

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/04/2021 ore 17:25

Serie n° 2 di 2
3 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 01:53.72
4 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:53.52
5 BINCOLETTO ANDREA 1999 RIVIERA NUOTO 01:53.69
6 SERNAGIOTTO LUCA 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:54.24

Serie n° 1 di 2
2 NICETTO STEFANO 2001 FIAMME GIALLE - NUOTO 01:52.68
3 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 01:51.42
4 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 01:47.78
5 DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:50.05
6 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 01:51.57
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